[bookmark: _GoBack]Врио ректора КГТУ
    А. Г. Мнацаканяну
      аспиранта ______  года обучения,
		научная специальность_____________
	_________________________________
	_________________________________
 ФИО (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить (продлить) академический отпуск с _________ по __________ в связи с______________________________________________________________________
(указать причину)
Приложение (указываются и прикладываются документы, подтверждающие право на получение (продление) академического отпуска): 1.____________________________________________________________________________ 2.____________________________________________________________________________
__. ____.____			__________________  		______________________
(дата)										     ФИО

Ходатайствую:
Начальник ОАД		___________________			И.Г. Ланцевич
__. ____.____
(дата)

Предоставить академический отпуск с ____________   по   ______________
 (указываются даты)
Решение комиссии: ____________________________________________________________________________ (резолюция председателя комиссии)

Председатель комиссии			 _____________		_______________
											ФИО